EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 036/2024 - RICARDO MIGUEL

GANIM

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Fornecimento n° 047/2024 firmado entre a OVG e Empresa RICARDO MIGUEL
GANIM – (Processo SEI nº 202400058001936).

OBJETO:  O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Fornecimento n° 047/2024 (63094461), por parte da Administração, para o fim de retificar as
marcas dos produtos contidos no referido Contrato de Fornecimento, fazendo com que as marcas
das amostras aprovadas sejam as marcas contidas no Contrato, conforme solicitação da Gerência
de Produção - GPROS, via Despacho no 13/2024 (63729918) e aquiescência da Contratada
(63732759).

       Diante disso, ficam alteradas as marcas dos produtos apresentados pelo Contrato de
Fornecimento no 047/2024 (63094461), constante na tabela da Cláusula Primeira do Contrato em
comento, passando para:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

ITEM DESCRIÇÃO PRODUTO ONDE SE LÊ LEIA-SE

4
Tecido Suedine – 100% algodão, largura mínima de
90cm tubular, gramatura mínima 190g/m², cor
branco

ST COSTA RICA

5
Tecido Suedine – 100% algodão, largura mínima de
90cm tubular, gramatura mínima 190g/m², cor cinza

ST COSTA RICA

6
Tecido Suedine – 100% algodão, largura mínima de
90cm tubular, gramatura mínima 190g/m², cor rosa

ST COSTA RICA

7
Tecido Tricoline estampado, na cor floral
rosa com as estampas medindo entre 2,5cm² a
3cm², com gramatura entre 120g/m² a 140g/m²

ST
SÃO

GERALDO

8

Tecido Tricoline – 100% algodão, largura mínima
de 1,45m – com listra azul marinho, medindo
entre 2mm á 4mm. Gramatura entre 120g/m² a
140g/m²

ST ST

SIGNATÁRIOS:

 Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretor Geral – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo e Financeiro – OVG.